
UCHWAŁA NR VIII/66/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowej Rady Powiatu Grodziskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz § 69 ust. 2 Statutu Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 9784), Rada Powiatu 
Grodziskiego  uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  plan pracy Komisji Budżetowej Rady  Powiatu Grodziskiego na rok 2025, w brzmieniu 
stanowiącym  załącznik do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA0E91E-7B08-45E3-8CDC-2152145BE271. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/66/2024 

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETOWEJ 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO NA 2025 ROK 

I kwartał: 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok. 

- Sprawozdanie o przychodach,  kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp.  za IV kwartał 2024 r. 

- Sprawy bieżące znajdujące się w zakresie działalności Komisji .  

II kwartał: 

- Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp.  za 2024 rok. 

- Zaopiniowanie sprawozdania o przychodach,  kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp.  za I kwartał 2025 r. 

- Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego za 2024 rok wraz z informacją 
o stanie mienia Powiatu Grodziskiego na dzień 31 grudnia 2024 rok. 

- Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu za 2024 rok. 

- Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Grodzisku Wlkp. za 2024 rok. 

- Sprawy bieżące znajdujące się w zakresie działalności Komisji. 

III kwartał: 

- Zaopiniowanie sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp.  za II kwartał 2025 r. 

     - Sprawy bieżące znajdujące się w zakresie działalności Komisji. 

IV kwartał: 

- Zaopiniowanie sprawozdania o przychodach,  kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp.  za III kwartał 2025 r. 

- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 2026 – 2040. 

- Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Grodziskiego na 2026 rok. 

- Ustalenie i przyjęcie projektu  planu pracy Komisji na 2026 rok. 

- Sprawy bieżące znajdujące się w zakresie działalności Komisji. 

Komisja oprócz zaplanowanych posiedzeń będzie spotykać się w szczególności wtedy, gdy zaistnieje 
konieczność zaopiniowania projektów uchwał i sprawozdań, które znajdują się w zakresie działalności Komisji 
i wynikać będą z tematyki porządku obrad Rady Powiatu Grodziskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA0E91E-7B08-45E3-8CDC-2152145BE271. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/66/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETOWEJ

RADYPOWIATU GRODZISKIEGO NA 2025ROK


